**Murtowa sprzedaż** uskuteczniła się w dystylarni parowej **Patschkego i Troszla** na Pradze, **jedy-
nych** jeneralnych **reprezentantów** i właścicieli filii firmy **Aug. F. Dennlera**, na **Królestwo i Cesarstwo**.
1629-5

**Ogłoszenie.**

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej podaje do wiadomości, że niżej wymienione, a przez interes-
antów do dnia 6 (18) września 1892 roku niewykupione towary, w razie niezgłoszenia się właścicieli
przed terminem, wskazanym w § 90 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy ogólnej dróg żelaznych rosyj-
skich, sprzedane będą przez publiczną licytację na st. tow. Łódź, po upływie 3-ch miesięcy od daty
niniejszego ogłoszenia.